Ofício E nº 357/2025
Processos Diversos

Guaratinguetá, 8 de maio de 2025.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR,

                                  Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo
presente, cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias
reprográficas anexas:

Processo CM nº                             Autor/Vereador

Requerimento de Inserção nos Anais da Câmara 2/2025 - FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício
da Aeronáutica - PL

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                        Respeitosamente,

ROSA FILIPPO - PSD

Presidente

ILUSTRÍSSIMO SENHOR
José Luiz Moura Brasil
Presidente do Conselho Deliberativo
Associação dos Militares Veteranos e Pensionistas de Militares de Guaratinguetá
Rua Mormons, 51, Pedregulho
12515-100 - Guaratinguetá - SP
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350037003200350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350037003200350034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / g u a r a t i n g u e t a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

350037003200350034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ROSA FILIPPO em 08/05/2025 16:59

Checksum: BDE641FD3560D3277FBDF8EAF7BCE01CBA13EC23D518DF46D482006CF61DE0DA